



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A Haugstrup ApS

Taarbækdalsvej 21, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 97 88 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Asbjørn Haugstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A Haugstrup ApS Taarbækdalsvej 21, st. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 97 88 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Haugstrup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lausten og Haugstrup ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.013 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet planlægger at foretage en lodret fusion med moder, ellers er der ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.656	-7.875
Bruttoresultat	-10.656	-7.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.010.464	364.500
Andre finansielle indtægter	38.209	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.566	-4.704
Resultat før skat	4.029.451	351.921
2 Skat af årets resultat	-16.132	0
Årets resultat	4.013.319	351.921
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	650.000
Overføres til overført resultat	3.763.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-298.079
Disponeret i alt	4.013.319	351.921



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.027.525
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.027.525
	Anlægsaktiver i alt	0	1.027.525
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.509	7.509
	Udskudte skatteaktiver	0	16.132
	Andre tilgodehavender	2.903.868	0
	Tilgodehavender i alt	3.411.377	23.641
	Likvide beholdninger	1.643.218	636.453
	Omsætningsaktiver i alt	5.054.595	660.094
	Aktiver i alt	5.054.595	1.687.619



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.744.513	981.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	650.000
Egenkapital i alt	5.044.513	1.681.194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.082	6.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.082	6.425
Gældsforpligtelser i alt	10.082	6.425
Passiver i alt	5.054.595	1.687.619

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.279.273	200.000	1.529.273
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.079	650.000	351.921
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	981.194	650.000	1.681.194
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.763.319	250.000	4.013.319
	50.000	4.744.513	250.000	5.044.513



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.566	4.704
	8.566	4.704
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.132	0
	16.132	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.027.525	1.027.525
Afgang i årets løb	-1.027.525	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.027.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.027.525

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lausten og Haugstrup ApS, CVR-nr. 27471323, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


